
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

025 

125 

007 

111 

012 

110 

009 

099 

028 

077 

026 

044 

096 

083 

074 

019 

010 

Nome 

Andre Novaes 

Andre Silveira 

Rafael seixas 

Fernando Buzollo 

Diego Faria 

Rafael Resende 

Victor Diniz 

Quim Marques 

João Vitor Ladeira 

Miguel Maximo 

Wesley Bambirra 

Luis Henrique 

Roberto Macarrao 

Flavio Costa 

Glaydson Cardoso 

Rodrigo Resende 

Leandro L Almeida 

Classe 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

13 

4 

3 

Diff 

2.856 

7.061 

7.885 

8.216 

10.187 

11.622 

14.783 

15.265 

15.647 

22.540 

22.648 

25.394 

38.006 

5 Voltas 

14 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

2.856 

4.205 

0.824 

0.331 

1.971 

1.435 

3.161 

0.482 

0.382 

6.893 

0.108 

2.746 

12.612 

5 Voltas 

9 Voltas 

1 Volta 

Total Tempo 

15:49.153 

15:52.009 

15:56.214 

15:57.038 

15:57.369 

15:59.340 

16:00.775 

16:03.936 

16:04.418 

16:04.800 

16:11.693 

16:11.801 

16:14.547 

16:27.159 

11:27.997 

3:42.822 

2:44.835 

M e lh o r  T e m p o  

52.058 

52.188 

52.400 

52.422 

52.234 

52.211 

52.464 

52.653 

52.697 

52.520 

53.030 

52.703 

52.189 

52.149 

52.010 

52.852 

52.851 

na volta. 

7 

8 

9 

9 

11 

9 

16 

16 

5 

5 

13 

13 

10 

7 

8 

3 

3 

Pontos 

25 

21 

18 

25 

16 

14 

25 

21 

18 

16 

13 

12 

11 

21 

18 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 083 foi penalizado com 20 seg por atitude anti-desportiva. 

Margem da Vitoria 

2.856 

velocidade Media  

81,926 

Tempo Melhor volta 

52.010 

Melhor Veloc. 

83,061 

Melhor Volta por.. 

074 - Glaydson Cardoso 
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Campeonato Mineiro De Kart 2020 
JÚNIOR MENOR/ JÚNIOR / SUPER SPRINTER - 3º Evento - 5ª e 6ª  

1ª Prova  - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:35:21 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

14/08/2021 09:45 


